t nobis
Sanctifica
me in spiritu
prout tu
hinc hinc
et per eam
mihi profice
Ps. pfa?
Com.
celi et terra
confitebuntur
tibi
ad **ps.**
et tunc dicit
tibi
id est
no. **P. in**
corpe xpi.
et te penna
tus alla

sternam ueniam, ut iterum
propter tuos fructus in
nobis uigam sentiamus.
Exultate. Ico. Ego enim acci
pi **in cena domini in quibus**
comensantibus et fuit uin.
et
Dominum in spe **Gra.**
et tunc et videt illis et
in ipso optimo. **V. In prout tu**
et in ipse omne
sua lundinoc. **Alla v.**
Lepo mea est alius et
la. meus ne est potu
qui manducet meam carne et
bibit meum sanguinem i me
manet et ego i eo. **Ser. v.**
Lauda syon saluatore
lauda dicit et pastore
i in ipse et tunc **Qua**
tunc omnes tunc grande et in uia
omni laude nec laudat tunc
fuit

$1\frac{1}{2}$ Geb.

Index concionum Sacrar, q hoc libro
continentur.

1. Sacramentliche Vergleichung des alten und neuen Testaments bey der
Taufe Illustrirt. Christiani, Ducis Brigenfis, gehalten
v. Joh. Neomenio.
2. Leichpredigt bey der Anwesenheit der Königin Anna-Elisabethae, Ducissa Brigenfis
gehalten, v. Joh. Neomenio, Sup. Marc. 10. Simile parvuli
3. Predigt bey der Geburt der Königin zu Wien gehalten: Gelesen
den 1ten Januarius in Silesien, Wittibin v. Davide
Hübner. Sup. Ps. 130.
4. Begräbnispredigt am Tage der Bestattung der Königin
... v. ...

5.
6.
7.
8.
9.

6486

R. XX. 6. no. 203.

Längst
 7 f. 4
 in f. litt
 u. Grav
 bild 2
 nach
 Leik
 und 77

Optima Christianorum
PROVISIO

Die beste Vorsorge der Christen
aus dem X V I. Psalm

Providebam Dominum,
Bey der Christlichen Leichbegängniß

DER Edlen/ Ehren-
Zugentsamen Frawen Anna Gold-
beckin / des Ehrenvesten Aichtbarn vnnnd Hochgelarten
Herrn Matthæi Künen J. U. D. Ordinarij Facult. vnnnd
Profefs. auch Churfürstl. Brandenburgischen
Kahes/ Ehelichen Hauß-
frawen/

Welche am H. Ostertage zwischen 5. vnd 6.
Morgends/ selig in Christo verstorben / vnd Dominica
Quasimodogeniti, war der 16. Aprilis Anno 1615.
Ehrlich zur Erden bestetiget/
Aufgeleget vnd Erkleret

Durch

CHRISTOPHORUM PELARGUM
Doctorn vnd Superattend. Generalem March.

Gedruckt zu Franckfurt an der Oder/ durch
Andream Eichorn.

geb. 1559

Optima Christianorum
PROVISIO

Dießes Buch ist
am 17. Junij 1611

in der Stadt
Leipzig

Druck der
Leipziger Buchdruckerei

Optima Christianorum PROVISIO

Dießes Buch ist
in der Stadt
Leipzig
am 17. Junij 1611
Druck der
Leipziger Buchdruckerei

Optima Christianorum
PROVISIO
Dießes Buch ist
in der Stadt
Leipzig
am 17. Junij 1611
Druck der
Leipziger Buchdruckerei